Nº Processo: 53115.004980/2024-74.

Pregão. Nº 11/2023. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 04.274.005/0001-63 - VIVER EVENTOS LTDA.

Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo quantitativo consistente em R$

1.420.746,54 (um milhão, quatrocentos e vinte mil setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta e quatro

centavos), o que equivale a 22,64% do valor inicial do Contrato Administrativo n° 06/2024, com

fundamento no artigo 124, inciso I, alínea "b" da Lei 14.133/2021.

Vigência: 29/05/2024 a 16/04/2025.

Valor Total Atualizado do Contrato: